Tarnow, dnia 25.06.2020r.
Zamawiajgcy
Szpital Wojewddzki im. Sw. tukasza SPZOZ
ul. Lwowska 178 a
33-100 Tarnéw

znak pisma: SWLOG-271.46. 0220? /2020

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawe: dostawe sprzetu medycznego j.u. do
koronarografii i koronaroplastyki Zakres nr 1 do 48 dla Pracowni Angiokardiografii

Szpitala Wojewddzkiego im. Sw. tukasza SPZOZ w Tarnowie przez okres 12 miesiecy od dnia
zawarcia umowy.

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 17.06.2020r. Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie 1, dotyczy Zakresu nr 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego o dopuszezenie cewnikow angiograficznych
najwyzszej jakosci, dostgpnych w kilkudziesigeiu krzywiznach do wyboru Zamawiajacego
(migdzy innymi JL/ JR/ PIG/ AL1/ AL2/ AL3/ C1/ MPA3/ JB1/ H3/ FC3/ HN5/ DAV/ KMP/
MPB/ RC1/RC2/ RDC) o duzym $wietle wewnetrznym dla 4Fr - 1.07mm/ dla SFr - 1.19mm,
dla 6F — 0.055”. Cewniki sg zbrojone, odporne na zlamania z nylonowym wzmocnieniem
Sciany, posiadajg migkka i atraumatyczng koncdwke. Dhugoscei cewnikow 80 cm — 125 cm, w
tym 100 1 110 cm. Cewniki kompatybilne
sg z prowadnikiem 0,035” oraz 0,038”.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszeza.

Pytanie 2, dotyczy Zakresu nr 2

Prosimy o dopuszczenie prowadnikéw diagnostycznych najwyzszej jakosci typu
standard, srednice 0.032”; 0.035" 0.038". Diugosci 150-260 — zgodnie z SIWZ.
Prowadniki o standardowej sztywnosci - Pokrycie PTFE ze stalowym rdzeniem.
Prowadnik zachowujgcy pamiec¢ ksztattu po kilkukrotnym uzyciu w czasie zabiegu.
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3, dotyczy Zakresu nr 3

Prosimy o dopuszczenie introducerow naczyniowych najwyzszej jakosci w
rozmiarach 4F o dt. 9cm; 11 i 23cm dla rozmiaréw 5-11F (wymagane 12 i 23cm). W
zestawie prowadnik o dt. 45cm - 0,021” dla 4F; 0,035” dla 5F oraz 0.038” dla 6-11F, z



jednej strony zakonczony koncowky ,J" z drugiej prostg. Pozostale wymagania
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4, dotyczy Zakresu nr 4

Prosimy o dopuszczenie koszulki do dostepu promieniowego o powtoce
zwyktej, diugosci 7 i 11 cm, dostepny miniprowadnik 0,018” i 0,025"do wyboru
Zamawiajgcego o dtugosci 45cm z prostg koricowka, w zestawie igta 20G.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszeza.

Pytanie 5, dotyczy Zakresu nr 5, poz.1

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie koszulek promieniowych
z pokryciem hydrofilnym w dwaéch dtugo$ciach do wyboru 11 i 15cm — z prowadnikiem
0.018" — 45cm w zestawie oraz igtg 21G — rozmiary 5 i 6F.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 6, dotyczy Zakresu nr 27

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie prowadnikéw angioplastycznych z
dowolnie ksztattowalng koricowka prostg oraz zagieta typu angled. Prowadniki posiadaja
rdzen ze stali nierdzewnej, pokrycie koricéwki prowadnika HYDROFILNE. Dostepne w dwoch

rozmiarach190 i 300cm. Dostepna koricowka typ P widoczna na zdjeciu (gramatura od 0.7-
12g).
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Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 7, dotyczy Zakresu nr 28

Zwracamy sie do Zamawiajacego o dopuszczenie  strzykawki
wysokocisnieniowej o pomiarze z doktadnoécig +/- 1ATM (dodatkowy atut -
wymagane +/- 3ATM) i pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie 8, dotyczy Zakresu nr 29

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie connectora przedstawionego
na zdjeciu o $rednicy wewnetrznej zastawki 8F i pozostatych parametrach zgodnych z
SIWZ. Connector posiada dren o dtugosci 23cm.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie 9, dotyczy Zakresu nr 30

Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczeni torquerdw dla prowadnikéw od 0,010-
0,038". Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10, dotyczy Zakresu nr 43

Ze wzgledu na mozliwos¢ zaoferowania produktu konkurencyjnego pod
wzgledem jakosciowym i cenowym, zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie
connectora przedstawionego na zdjeciu o $rednicy wewnetrznej zastawki 8F i
pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ. Connector posiada dren o dtugosci 23cm.




Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostata tres¢ specyfikacji istotnych warunkoéw zamowienia pozostaje bez zmian. Powyzsze

informacje nalezy traktowac jako integralng cze$¢ specyfikacji istotnych warunkéw
zamowienia.




